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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
Date : 4 décembre 2021 
Lieu : Nîmes, gymnase Philippe LAMOUR 
Club organisateur : CS Cheminots Nîmois 
Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL 
Nombre de terrains : 2 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Cheminots Nîmois 
Bellegarde 

Bagnols 
Costière 

Génération Future 

1 
1 

Absent 
3 

Absent 

5 
7 
0 

12 
0 

Total 5 24 

 

 
 
 
4 Juges Arbitres Jeunes 

Nom et prénom Date de naissance Club 

MAZIC Johan 
VIALA Lilian 

DUFES GARCIA Jade 
SPAGNOLO Florent 

25/01/2008 
19/04/2006 
04/12/2008 
12/04/2007 

Cheminots Nîmois 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 

Accompagnateur d’arbitres : FAVERET Franck 
 

 
 

Prochain rendez-vous : 
Le samedi 11 décembre à Nîmes au Parnasse (uniquement féminin) 

Le samedi 15 janvier 2022. 
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